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Oznaczenie.

Wtasciwosci.

Atrybuty techniczne.

Szesciokat wyjscia wewnatrz

(mm)

Szesciokat wyjsciowy

wewnatrz (cal)

Naped kwadratowy
wewnetrzny (mm)

Kwadratowy naped
wewnetrzny (cal)

d
DIN

Dtugo$é mm (L)

Karta produktu
19.08.2024

Uchwyt do bitéw

443

Art. nr

GTIN

Modelka

o

12180030
4018754103867

3/8 " Uchwyt do bitéw Wyjscie szesciokatne 5/16 Dt.32mm

#c; 5/16"

DIN 3126 Forma D 8/ISO 1173 Forma D 8
szesciokat wewnetrzny ze sprezyna

bity wktada sie tatwo, sa pewnie zablokowane i mozna je bez problemu wyja¢

D8 mm

5/16

C10 mm

3/8"

16,5 mm

DIN 3126 Form D

8/1S0 1173 Form
D8

32 mm

Dane logistyczne.

Gteboko$é mm (IFS)
Szeroko$¢ mm (IFS)

Wysoko$é mm (IFS)

Dtugos$é (w opakowaniu,

mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,

mm)

Wysoko$éé (w opakowaniu,

mm)

Objetos¢ (w opakowaniu,

dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

32
18
18
80

60

24

0.1152 dm3

12180030

0,170

0,000

0,002
4018754103867
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig



Karta produktu
19.08.2024

Nr taryfy celnej 82042000

Standard pakowania 5
Waga (g) 399
Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN

3/8 " Uchwyt do bitéw Wyjscie

12180030 443 szesciokatne 5/16 Dt.32mm 4018754103867

GTIN-Code.
018754"10386 “

Accessories.
= o —ommmbd 32
vl s———— P e -
12261010 12111030 12111020 12110020
Grzechotka Grzechotka QR z Grzechotka QR z Grzechotka QR
przegubowa QR z drobnymi zebami drobnymi zebami

drobnymi zebami

. S e

12111010 12231011
Grzechotka Grzechotka z drobnymi
zebami
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